A LRI - M THBE>HTREE E (@RRE— IF0) - BFRER 20226121 B HIE
Sapporo Fukuzumi Subway Sta.=>New Chitose Airport. , Minami-Chitose Sta. FE - FRAX | BE BT
’::e P Bus Stop 9B | AP | sk | chsk | AeaB | A0 | chok | Ae#B | chsk | 0B | HedB | chok | AR | bk [ chok | sk | sk | GB | A0HB | chsk | chok | A0#B | chok | AR | A0 | B | s | sk | chok | A6aB | 69| chok | H0aB | chsk | chsk | 2B [ oo | AeaB | sk | 0P| bk | 6| chok | H0HB | chok | B | bk | 0P| ek | A0 | chok | A6HB | chsk | 0B | bk | 0| ek | A | o | quaB | bk | |
éﬁfzﬁz’;‘zfs‘m" 6:55 7:55 8:55 9:55 10:25) 11:10)
[t W 7:00 800 2:00 10:00) 10:30) 11:15)
g;gzz‘;"’.‘"'fﬂ';m 7:03 803 203 10:03] 10:33) 11:18]
,‘f’_‘k‘mﬁ!(‘f'fl’ 5115 5:35 6:45| | 7:45 810 8:45| | 210 9:45 10:05) | 11:00)
A Ak g ! [ 7:20 1| 820 ! 1| e20 [ 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20) 13:50) 14:20) 15:20) 15:50)
L 5:15 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45| 7:00| | [ 7:15[ 7:30 | 7:45| &:00| | | 15| 8:25| 8:30( 845 [ 900 | | 015 &:25| ©:30| @:45 | 10:00] | [10:15[10:30 | [10:45|11:00] 12:15| | |11:30] 11:45{ 12:00( 12:15| 12:30] 12:45] 13:00| 13:15 13:30| 13:45] 14:00( 14:15 14:30] 14:45| 15:00| 15:15 15:30| 15:45] 16:00( 16:15 16:30| 16:45| 17:00| 17:15| 17:30| 17:45] 18:00 18:15
ArErm Buitding 57| 5:22| | [542| | | 602|617 632 | 6ar| 1| o [7a7|7:32| 77| | 1 |sar| o |s&32[sar| o | o [9a7| o |es2|ear| | 1 [10a7] o | o |1047|1m02] 1 | o |11:32]10:47) 12:02] 12:17] 12:32) 12:47| 13:02] 13:17) 13:32{ 13:47| 14:02 14:17| 14:32] 14:47 15:02 15:17| 15:32 15:47| 16:02| 16:17 16:32| 16:47 17:02{ 17:17| 17:32 17:47| 18:02| 18:17
et 58| 5:23 543 | |603|6:18| 6:33[ 68| 1 | 1 [7:8]7:33| 708 88| | [833|s4s| | | | |oe1s| ! |o33|ows| . | o [108] I | o [1048[12:08) | | | |11:33| 11:48] 12:03| 12:18| 12:33| 12:48) 13:03| 13:18| 13:33) 13:48( 14:03| 14:18| 14:33| 14:48| 15:03 15:18{ 15:33) 15:48] 16:03| 16:18| 16:33] 16:48| 17:03 17:18{ 17:33| 17:48 18:03| 18:18
¥ b, 519|528 | | [ 544 | | 604|619 630 [ Ga0| o | o [7:0|7:38| 79| | 1 [sa9| 1 |s3e[sas| o | 1 [oa9| o |oe3afeae| o | 1 [10a9) 1 | & [10m9|11:08f o | | |11:38]11:49| 12:0| 12:10| 12:34] 12:40| 13:08| 13:19) 13:34( 13:49| 14:08| 14:10| 14:34| 14:40 15:04( 15:10| 15:34 15:49)| 16:04| 16:19] 16:34| 16:49| 17:04{ 17:19| 17:38 17:49] 18:04| 18:19
t N Tatha 5:21|526( | |546| | |606|621(636| 65| o | o |7:21|736[7s1| o | o [s21| o [s3s|ssi| o | o |e21| 1 [93e|est| ! | o |1021) 1 | o |1051f1n06| | | o [11:36]11:51|12:06] 12:21 12:36( 12:51] 13:06 13:21{ 13:36| 13:51| 14:06( 14:21| 14:36| 14:51| 15:06| 15:21 15:36| 15:51| 16:06 16:21| 16:36 16:51{ 17:06| 17:21| 17:36( 17:51| 18:06 18:21
i o) o 5:24| 5:29 | 5:18 | 5:49 | 5:38 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 6:48 | 7:00 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 7:48 | 8:09 | 8:24 | 8:13 | 8:30 | 8:54 | 8:48 | 9:00 | 9:24 | 9:13 | 9:39 | 9:54 | 9:48 | 10:09| 10:24| 10:18( 10:39| 10:54| 11:08( 11:03| 11:28 11:30 11:54| 12:09 12:24( 12:30| 12:54( 13:09)| 13:24| 13:39 13:54| 14:09| 14:24 14:39| 14:54 15:09] 15:24| 15:39 15:54( 16:09| 16:24 16:39| 16:54| 17:09 17:24| 17:39 17:54 18:09| 18:24
0 Eimipiel Lo | s22 542| | ! 652| | ! 7:52 817| | 852| | 917| | | | |9s2 10:22 | N EE 177 ET A A (O (A A A TR T T A A I I (O (A A A IR A A O A
0 JuET T ATSIRAG 528|5:33| | [ 553 | |6:13|6:28| 643|658 | | 7:13(7:28| 7:43| 7:58| | | 8:13[828| | |843[sss| . |o013|o28| | |9w3|ess| | [10:13(1028 | [10:4310:58|11:13 | |11:28|11:43( 11:58] 12:13| 12:28( 12:43) 12:58( 13:13| 13:28) 13:43{ 13:58| 14:13) 14:28 14:43| 14:58 15:13( 15:28) 15:43 15:58| 16:13) 16:28] 16:43| 16:58 17:13{ 17:28| 17:43| 17:58 18:13] 18:28
ogndia 5:30(535( | |5:55| | |6:15|6:30(645|7:00| | [7:15|7:30| 7:45[ 800| | [815|830| | [845|900| ! [915|9:30| ! [945|10:00 ! [10:15)10:30 | |10:45|11:00{12:15| | |11:30[ 11:45| 12:00| 12:15( 12:30| 12:45( 13:00| 13:15) 13:30| 13:45| 14:00| 14:15] 14:30| 14:45 15:00| 15:15| 15:30 15:45] 16:00| 16:15] 16:30| 16:45| 17:00( 17:15| 17:30| 17:45] 18:00| 18:15] 18:30]
D o Offioe 533|5:38| | [ 558 | |6:18| 633 648|703 | | 7:8[7:33| 7:48| 803 | | 818[833| 1 |s48[ 903 ! |oea8|o933| | |o9ws[10:03 | [10:18[1033 | [10:4811:03|11:18] | |11:33| 11:48{ 12:03] 12:18| 12:33] 12:48) 13:03( 13:18] 13:33) 13:48{ 14:03| 14:18) 14:33( 14:48| 15:03 15:18{ 15:33) 15:48 16:03| 16:18) 16:33] 16:48| 17:03 17:18{ 17:33| 17:48 18:03| 18:18] 18:33
RETRE2TH 535|540 | [6:00| | [6:20( 635|650 (705 | | 7:20(7:35| 7:50 | 805 | | &:20(8:35| | |&50[ 905 . |920[935| | |950[10:05 | [10:20(10:35 | [10:50|11:05|11:20{ | |11:35|11:50( 12:05| 12:20| 12:35( 12:50| 13:05 13:20| 13:35) 13:50( 14:05| 14:20| 14:35] 14:50| 15:05 15:20| 15:35| 15:50| 16:05| 16:20| 16:35] 16:50| 17:05| 17:20| 17:35| 17:50 18:05] 18:20| 18:35
B o Subwy Sta. 536|5:41| | [601| | | 621|636 651 706 | | 7:21|7:36| 7:51 | s06| | | s21|836| o |&51[906| | |o21|936| | |951[10:06) | [10:21(1036 | [10:5111:06|11:22] | |11:36| 11:51] 12:06| 12:21| 12:36| 12:51 13:06| 13:21] 13:36 13:51 14:06| 14:21 14:36{ 14:51| 15:06 15:21 15:36| 15:51 16:06| 16:21 16:36 16:51| 17:06| 17:21{ 17:36| 17:51 18:06{ 18:21| 18:36
REEREUTE 539|5:04| | [604| | | 624|630 654|709 | | 7:24(739| 7:50 m09| | |s24|839| o |&5e|909| o |o2afo039| | |o5a[10:00) | [10:24(1030) | [10:56{11:00|11:28 | |11:30| 11:58] 12:00| 12:28| 12:39| 12:54| 13:09| 13:26( 13:39) 13:54 14:00| 14:28 14:30] 14:5| 15:00 15:24 15:30| 15:54 16:09| 16:24| 16:39] 16:54| 17:09| 17:24{ 17:39| 17:54 18:09) 18:24| 18:39
REROROID 54| 5:49| | [609| | |6:20| 604|650 04| | | 7:29( 7:44| 7:59 | 81| | | 8:20(844| | |s50[ 04| | |o20f94a| | |959[10:14) | [10:29(10:44| | [10:59|11:18|11:20 | | 11:48| 10:50| 12:14| 12:29| 12:4( 12:50| 13:14] 13:29| 13:44) 13:50 14:14| 14:29) 14:44{ 14:50| 15:14 15:29 15:44| 15:59] 16:14| 16:29| 16:44 16:59| 17:14 17:29 17:44| 17:59 18:14{ 18:20| 18:44
B e 548|5:53| | |63 | |6:33| 68| 7:03[ 7:08| | | 7:33[ 7:48| ®:03| 88| | | 8:33[848| | |%03[918| | |933[o94s| | |10:03[1018) | [10:33(10:8) | [11:03[11:18|11:33 | |11:48|12:03( 12:18] 12:33| 12:48| 13:03) 13:18( 13:33| 13:48) 14:03{ 14:18| 14:33 14:48 15:03| 15:18 15:33( 15:48) 16:03 16:18| 16:33) 16:48 17:03| 17:18 17:33 17:48| 18:03 18:18 18:33) 18:48
RN &oTE 549|554 | |614| | |6:36|649( 08| 7:10| o [7:38| 7:00| 808 [ 819| | [ 83| sa9| | [904| 10| o [934| 40| | [10:04|10:00| | [10:38|10:40| | |11:08|11:1010:38| | |11:49] 12:04| 12:10| 12:38( 12:49) 13:0] 13:19| 13:38) 13:49 14:08| 14:19) 14:3{ 14:49| 15:08 15:19 15:34| 15:49 16:04| 16:19| 16:34 16:49| 17:08) 17:19 17:34| 17:49) 18:04 18:19] 18:34] 18:49)
[ N ot 552|557 | o | 67| | | 637|652 07| 22| || 7:37| 72| mo7|s22| | |&37|ss2| o |eo7|922| | |e37|es2| | |10:07(10:22] | [10:37(1052) | [110711:22|11:37 | |11:52| 12:07| 12:22] 12:37| 12:52| 13:07) 13:22( 13:37| 13:52) 14:07| 14:22| 14:37) 14:52 15:07| 15:22] 15:37| 15:52| 16:07] 16:22| 16:37| 16:52 17:07| 17:22| 17:37| 17:52| 18:07 18:22 18:37| 18:52
5:53| 58| | |6:18| | | 6:38|6:53[ 7:08| 7:23| | [ 7:38| 7:53| 808|823 | [838|ss3| | [908|e23| . [o938| 53| ! [10:08)10:28| | [10:38|10:53 | |11:08|11:2311:38) | |11:53[ 12:08] 12:23| 12:38| 12:53) 13:08( 13:23] 13:38) 13:53| 14:08| 14:23) 14:38 14:53| 15:08 15:23 15:38) 15:53 16:08| 16:23) 16:38] 16:53| 17:08| 17:23 17:38| 17:53) 18:08] 18:23] 18:38] 18:53]
¥ 557| 6:02| | | 622 | | 62| 6s7| 72| 727| || 72| 77| w12 s2r| | |se2|ss7| | |e12|o27| | |ew2|es7| | |10a2{1027) | [10:02{1057) | [11:1210:27|1:42] | | 11:57| 12112 12:27| 12:2] 12:57| 13:12) 13:27| 13:42| 13:57) 14:12{ 14:27| 14:42) 14:57| 15:12| 15:27 15:42 15:57| 16:12] 16:27| 16:42| 16:57| 17:12| 17:27 17:42{ 17:57| 18:12] 18:27| 18:42| 18:57
1 5:59| 6:04| | |6:20| | | 64| 659 (7:04| 7:20| o [7:44| 7:50 | 84| 820| | [s44|sso| | [94|e20| . [944| 50| o [10:14|10:20) | [10:44|10:50| | |11:18|11:20[ 10:48| | |11:50] 12:14| 12:20| 12:4( 12:50] 13:14] 13:29| 13:44) 13:50 14:14| 14:29) 14:44{ 1:5| 15:14 15:29] 15:44| 15:50] 16:14{ 16:29| 16:44 16:59| 17:14| 17:29 17:44| 17:59) 18:14 18:20| 18:44] 18:59)
!', 6:00| 6:05| | [6:25| | |645(7:00| 7:15(7:30| | | 7:45(800| 815|830 | |845( 900 I |e15[930| ! |ow45[10:00 | |10:15{10:30] | [10:45{1%:00 | [11:1511:30|1:45 | |12:00| 12:15( 12:30| 12:45| 13:00] 13:15) 13:30| 13:45| 14:00| 14:15 14:30| 14:45) 15:00( 15:15| 15:30| 15:45( 16:00| 16:15 16:30| 16:45| 17:00( 17:15| 17:30 17:45] 18:00| 18:15| 18:30 18:45) 19:00
0 6:04 | 6:09 | 6:07 | 6:29 | 6:27 | 6:49 | 7:08 | 7:19 | 7:34 | 7:37 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:37 | 8:49 | 9:04 | 9:02 | 9:19 | 9:34 | ©:37 | 9:49 | 10:04| 10:02{ 10:19| 10:3| 10:37| 10:49] 11:08( 11:07| 11:19| 11:34{ 11:49| 11:52] 12:04{ 12:1| 12:34| 12:49| 13:04| 13:19] 13:34( 13:49| 14:04 14:19| 14:34| 14:49] 15:04| 15:19| 15:34 15:49| 16:04 16:19| 16:34| 16:49] 17:04| 17:19| 17:34{ 17:49| 18:04 18:19] 18:34| 18:49 19:04]
0 6:11| 6:16 | 6:14 | 6:36 | 6:34 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:44 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:41| 8:44 | 8:56 | 9:11| 0:00 | 9:26 | 9:41 | 0:44 | 9:56 | 10:11 1000 10:26| 10:41| 10:44( 10:56| 11:11 11:14{ 11:26| 11:41{ 11:56| 11:59| 12:11 12:26| 12:41| 12:56( 13:11| 13:26 13:41| 13:56| 14:11 14:26| 14:41 | 14:56] 15:11| 15:26 15:41 15:56| 16:11| 16:26 16:41 16:56 17:11| 17:26 17:41{ 17:56| 18:11 | 18:26] 18:41| 18:56 19:11
6:28 | 6:33 | 6:31| 6:53 | 6:51 | 7:13 | 7:28 | 7:43| 7:58 | 8:01 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:01 | 9:13 | 9:28 | 9:26 | 9:43 | 9:58 | 10:01{ 10:13| 10:28 10:26( 10:43| 10:58| 11:01| 11:13] 11:28| 11:31| 11:43) 11:58| 12:13| 12:16 12:28] 12:43| 12:58| 13:13( 13:28) 13:43( 13:58| 14:13) 14:28] 14:43| 14:58) 15:13] 15:28| 15:43) 15:58 16:13) 16:28 16:43| 16:58| 17:13 17:28| 17:43) 17:58] 18:13| 18:28 18:43 18:58] 19:13] 19:28]
A bt R 6:32 | 6:37 | 6:35 | 6:57 | 6:55 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:05 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:02| 9:05 | 9:17 | 9:32 | 9:30 | 9:47 | 10:02] 10:05{ 10:17| 10:32] 10:30[ 10:47| 11:02 11:05( 11:17) 11:32 11:35] 11:47| 12:02{ 12:17| 12:20] 12:32 12:47| 13:02] 13:17( 13:32] 13:47| 14:02| 14:17) 14:32 14:47| 15:02| 15:17] 15:32| 15:47 16:02{ 16:17| 16:32 16:47| 17:02| 17:17| 17:32| 17:47) 18:02 18:17| 18:32| 18:47| 1:02| 19:17 19:32|




B TS ASHER > T REED & (BAREZ— IFL) - BTRER

Oyachi Subway Sta.=New Chitose Airport. , Minami-Chitose Sta. 2022%F12A1HHIE
FE - RRAR HeE - pE
EE (2N FERE #9405
JbEB | Aok | dbER | Fhsk | Jb#EB | Fhsk | dbEB | shoR | AbEB | Ahok | AbER | rhsk | Jb#EB | Fhse | AbEB | shoR | AbEB | shok | dbER | Apsk | dbEB | Fhsk | dbEB | shok | AbEB | shoR | 4EER | RSk )

Fare Bus Stop Time  about 40min
¥ ABHR 6:10 | 6:35 | 7:00 | 7:20 | 7:40 | 8:00 | 8:20 | 8:40 | 9:00 | 9:20 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10 11:40{ 12:10 12:40| 13:10| 13:40 | 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 5= V#2587
1 Oyachi Subway Sta. TEVET,
, ﬁaﬁsu 6:15 | 6:40 | 7:05 | 7:25 | 7:45 | 8:05 | 8:25 | 8:45 | 9:05 | 9:25 | 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15| 11:45( 12:15( 12:45( 13:15( 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15
0 gﬁa 6:25 | 6:50 | 7:15 | 7:35 | 7:55 | 8:15 | 8:35 | 8:55 | 9:15 | 9:35 | 9:55 | 10:25(10:55( 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25
0
0 ﬁ:%ﬁfﬁ%ﬁ?:_sj-») 6:42 | 7:07 | 7:32 | 7:52 | 8:12 | 8:32 | 8:52 | 9:12 | 9:32 | 9:52 | 10:12|10:42| 11:12| 11:42| 12:12( 12:42( 13:12( 13:42( 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:42




C

Yy ROE—IVE - RR&EFE - RIRER=>HTREED 2 (ERRZ—IF0) - BTFRER

Sappro Beer Garden,Higashi kuyakusho Mae,Kanjo Dori Higashi = New Chitose Airport. , Minami-Chitose Sta.

2022512 1H®IE
@fyF Nt -ME - RXEAET - RIKNBRR = FmEs FRER5E #1659 (Time about 65min)
nH @Y £ Bus Stop /N R
Fare
YoRoE—LE 5:44 | 6:44 | 7:44 | 8:49 | 9:49 | 10:4911:49|12:49| 13:49 14:49
Sapporo Beer Garden
R B FTETAR . . . . . . . . . .
Higashi Kuyakusho Mae Subway Sta. 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:55 | 9:55 [10:55|11:55| 12:55 13:55| 14:55
kB NAR . . . . y . § . . .
Kanjo Dori Higashi Subway Sta. 5:56 | 6:56 | 7:56 | 9:01 [10:01|11:01|12:01|13:01|14:01|15:01
1 119%%20TH . . . . . \ . \ . .
Kita 19 Higashi 20 5:58 | 6:58 | 7:58 | 9:03 [10:03(11:03|12:03| 13:03 | 14:03| 15:03
’ dt2agm21TH . y . . ; . § . y .
1 Kita 24 Higashi 21 6:03 | 7:03 | 8:03 | 9:08 | 10:08|11:08 12:08| 13:08| 14:08 | 15:08
dL344W26TH . ¥ . . . . . . . .
0 Kita 34 Higashi 26 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:10 {10:10|11:10|12:10(13:10| 14:10| 15:10
0 ol 6:13 | 7:13 | 8:13 | 0:18 [ 10:18| 11:18| 12:18| 13:18| 14:18 15:18
Wattsu
E_'Ea 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:25 [10:25|11:25|12:25(13:25| 14:25| 15:25
W (FTRZBEARS—TIL) 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50 | 13:50| 14:50 15:50
New Chitose Airport
@1L245BRAT - BRE =T FRrERSM #9659 (Time about 65min)
nH @Y I£ Bus Stop /N R
Fare
1;24§Fﬂ'ﬂﬂ 5:35 | 6:05 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 [10:15|10:45|11:15(11:45|12:15| 13:15|14:15| 15:15| 16:15| 17:15( 18:15| 18:45
Kita 24jo Subway Sta.
WTREER 5:50 | 6:20 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00(10:30|11:00|11:30(12:00|12:30| 13:30| 14:30 15:30| 16:30| 17:30 | 18:30| 19:00
¥ Asabu Subway Sta.
:“."34*. 5:53 | 6:23 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03| 10:33| 11:03| 11:33| 12:03| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:03
Kita 34jo Subway Sta.
1 *Lﬁﬁlbﬁ?ﬁ;ﬁ" , ; 5:54 | 6:24 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 ({10:04|10:34|11:04(11:34|12:04| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34( 17:34| 18:34| 19:04
Sapporo T Hospital
’ ﬁajﬁsu 6:08 | 6:38 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:18|10:48|11:18|11:48(12:18| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48( 18:48|19:18
1 E_'Ea 6:18 | 6:48 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28(10:58| 11:28| 11:58| 12:28| 12:58( 13:58 | 14:58| 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:28
0
ﬁ."‘ﬁ.“. 6:36 | 7:06 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16|10:46(11:16|11:46|12:16 | 12:46|13:16| 14:16|15:16| 16:16| 17:16| 18:16 | 19:16| 19:46
0 Minami Chitose Sta.
W |TRZRERRS—SSIL) 6:40 | 7:10 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 [ 10:20|10:50| 11:20| 11:50| 12:20 | 12:50| 13:20 | 14:20| 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20| 19:20 | 19:50
New Chitose Airport
@ = DR = Hi s FREMR $65% (Time about 65min)
EE 7 .
= Y iZ Bus Stop N R
Fare
BRE@ADH 540 -
Seiyu iri
EDRR . .
Miyanosawa Subway Sta. 5:45 | 8:05
SEERR . .
Hassamu minami Subway Sta. 5:50 | &:10
1 SE10%2TH 53 8
Hassamu 10-2 5:53 | 8:13
! FIKBETSY 5:55 | 8:15
1 Shinkawa mi isei plaza ) )
SE . .
0 Wattsu 6:13 | 8:33
0 B 6:23 | 8:43
Eniwa
EFRR . i
Minami Chitose Sta. 6:41 | 9:01
v | TREERENRS—SFL) . -
New Chitose Airport 6:45 | 9:05




D

A - E59R - RE=-HTREEP E(ERKREZ—IFL) - BT=ER

Maruyama,Makomanai,Soen = New Chitose Airport. , Minami-Chitose Sta.

2022512818

OFIL/NR L2 — I FIV=>FFREE FERRM #0904 (Time about 90min) @EFIN = FFimZEs FRERSRI $980% (Time about 80min) ORE=>FHTRE? FRERRI 19905  (Time about 90min)
EE i ES . s EE
® Y |E Bus Stop ILEBE @ Y) |¥ Bus Stop JLEBIE DY) | Bus Stop
Fare Fare Fare
Eot i . . TVETL &Y = ALIR) . . . . . . . . Jogkm14aTE &8
Jogaishijo 11:4012:40 APA Hotel & Resort (Sapporo) 5:30 | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00) 12:00) 14:00 Kita9 Nishi14 Soen
=+ EFRRET . . RET1TH . . . . . . . . JE3%TE14TH MWL
Nijuyonken Subway Sta. 11:45/12:45 Midorimati 1 5:35 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05] 14:05 Kita3 Nishi14 Chijikoukan Mae
28T BRRET . . T HEBAR . . . . . . . . H24®15TH
Nishi28 Subway Sta. 11:50)12:50 ¥ Makomanai Subway Sta. 5:40 | 7:10 | 810 9:10 1 10:10 11:10| 12:10| 14:10 Minami2 Nishi15
AL/ SR E—SF LEEDYID) 5:30 | 7:00 | 8:00 | 9:00 |10:00|12:00|13:00] 15:00 1 #)II5-10 B7E 5:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 |10:13|11:13|12:13| 14:13 PS4 TH
Maruyama Bus Terminal St 5-10 Minami8 Nishil14
ofE22 TR . . . . . . . . ’ FE3-9 . . . . . . . . H11E114
mogazz iRl 5:36 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06|12:06| 13:06| 15:06 ) B g 5:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 |10:18|11:18|12:18| 14:18 e ita
13822 . . . . . . . . 0 FLURKFHT . . . . . . . . 4%k 1TREE
A Nishiz2 5:38 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 12:08| 13:08| 15:08 ’ T iy, 5:50 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20{ 14:20 14 Gyaukei Dori
158819 REZH . . . . . . . . FE3-4 . . . . . . . . H18E 14 RR/INFHERT
I 5:39 | 7:09 | 8:09 | 9:09 | 10:09|12:09| 13:09| 15:09 e 2 5:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23|11:23| 12:23| 14:23 ‘ il
BT . . . . . . . . &4 . . . . . . . . 19T 12TH
‘ Donoe o 5:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13|12:13|13:13| 15:13 e a 5:55 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25|11:25| 12:25| 14:25 1 e a2
27814 b E IR . . . . . . . . EE3-5 mE/NPERET . . . . . . . . ! H19% %8 TH
1 e e 5:45 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15|12:15| 13:15| 15:15 ol 5:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26|11:26 | 12:26| 14:26 ) I e
' M30F10 SaVAV KR . . . . . . . . MEH2-3 . . . . . . . . 0 ho Bt
) T o Nar1o 5:47 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17|12:17| 13:17| 15:17 ‘ T 53 6:01 | 7:31 | 8:31 | 9:31 |10:31{11:31|12:31| 14:31 ’ Nt 2inzya
0 ERIK2TH FRAFHR 5:50 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20{ 12:20 13:20| 15:20 1 SLACES-2 6:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 14:36 FR2ROTH
0 Hiragishi 1-21 Utsukushigaoka 3-2 Hiragishi 2-9
T REE I ERAT . . . . . . . . ' ELMES-6 . . . . . . . . BERRH
Sumicana Stbuway Sta. 5:55 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25|12:25| 13:25| 15:25 1 rekionzaoka 3-6 6:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 14:39 Toxohite Ruyakusho
Blllck4TE LREMA 5:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27| 12:27| 13:27| 15:27 0 SHFIM V=S 6:15 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 14:45 T ERSER
[ 6-4 0 Mitsui outlet park Misono Subway Sta.
HAREM 5:59 | 7:29 | 8:29 | 9:20 | 10:20 12:20| 13:20 15:29 HTREEERRS—ZF)) 6:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20{ 12:20{ 13:20] 15:20 WA AR
Sapporo Univ. South Gate. New Chitose Airport Shiroishi Subway Sta.
\s-9 X,rERIAR 6:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 12:32| 13:32| 15:32 13T H
Fukuzumi 3-9 Nango 13
@2 HLAF—LEED 6:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 12:35| 13:35( 15:35 AT H
Fukuzumi 3-2 Nango 18
FiE16TH . . . . . . . . FFRERERRI—ITIL)
e e 6:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41|12:41|13:41| 15:41 Rty it
F18TH 6:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44|12:44| 13:44| 15:44
Nango 18
HTRERENRE—ZT ) 7:00 | 8:30 | 9:30 [ 10:30| 11:30 | 13:30{ 14:30 16:30
New Chitose Airport




	①都心⇒AP
	②大谷地⇒AP
	③ﾋﾞｰﾙ・麻生・宮の沢⇒AP
	④円山・真駒内・桑園⇒AP

